
令和５年１２月吉日 

 皆様へ 

 

 

「親子凧揚げ教室」の開催について 

 

 

１ 名 称  親子凧揚げ教室 

       ※ 凧は受付で皆様に無料で配布いたします。 

※ 今年も昨年同様、インフルエンザやコロナウィルス感染症防 

止の観点から「凧作り教室」は開催せず、[凧揚げ教室]のみ 

とさせて頂きます。 

※ 仙台凧の会の皆様が凧に関してのご質問等を承りますので、 

お聞きしたいことがありましたらお尋ねください。 

 

２ 日 時  令和６年１月２０日（土） 

※天候によっては、１月２７日（土）に延期する場合もありま 

す。 

 

３ 時 間  午前１０時００分～午前１１時００分 

 

４ 対象者  幼児～小学生 

※幼児及び低学年のお子様は、保護者同伴でお願いします。 

 

５ 定 員  先着３０名 

       ※定員になりましたら、申込みを締め切りさせて頂きますので 

        ご了承願います。 

 

６ 参加費  無料 

 

７ 主 催 （株）東北ダイケン ＮＸ仙台港パーク 

 

８ 共 催  仙台凧の会 

 

９ 申込み  ＮＸ仙台港パーク内 公園管理事務所 

       ℡：０２２-２５３－７７２７ 

       ※お申込みは電話でお願いいたします。 

       ※申込時間は午前９時３０分～午後４時３０分までお願いいた 

        します。 

 

10 その他 （１）凧（ビニール製）の完成品を受付でお渡し致します。 

       （２）凧を受け取りましたら、園内の指定広場で自由に揚げて下 

         さい。 

      （３）凧は差し上げますので、自宅にお持ち帰り下さい。 

以上 


